
 

 

 
 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

9 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS  

BENDROJO PLANO 1-OJO PAKEITIMO TVIRTINIMO 

 

2014 m. rugpjūčio 28 d.  Nr. TS-299 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

32 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo pakeitimo įstatymo 3 straipsnio  

1 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 11 straipsnio 5, 8 ir 11 dalimis 

(redakcija galiojusi iki 2013 m. gruodžio 31 d.), Savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. birželio 22 d. 

įsakymu Nr. D1-354 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 7 d. 

įsakymo Nr. D1-263 „Dėl apskrities teritorijos bendrojo (generalinio) plano rengimo, 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano rengimo ir miestų ir miestelių bendrųjų planų rengimo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 52, 54 ir 55 punktais (redakcija, galiojusi iki 2014 m. sausio 

24 d.), atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos 

ministerijos Kauno teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus 2014 m. 

rugpjūčio 14 d. Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. TP1-1784-(15.4), Kauno 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ajį pakeitimą. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. patvirtintas Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-asis 

pakeitimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo vietinėje spaudoje arba kitą dieną po 

oficialaus informacinio pranešimo vietinėje spaudoje apie teritorijų planavimo dokumento 

patvirtinimą ir viso teritorijų planavimo dokumento paskelbimo atitinkamos savivaldybės 

interneto tinklalapyje, jeigu pačiame teisės akte nenustatyta vėlesnė jo įsigaliojimo data; 

2.2. įsigaliojus Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ajam 

pakeitimui, netenka galios ankstesnis Bendrasis planas (jo sprendiniai). 

 

Meras                     Valerijus Makūnas 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė 111100622, Savanorių pr. 371, Kaunas
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo

pakeitimo tvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-03 Nr. TS-299
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-03 Nr. 2014-11653
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-09-03 Nr. 11189

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas, Meras, Merija
Sertifikatas išduotas VALERIJUS MAKŪNAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-03 11:09:44
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-03 11:10:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-24 - 2016-01-24
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Stankevičius, vyr. specialistas, Teisės skyrius
Sertifikatas išduotas MANTAS STANKEVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-03 15:19:55
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-14 - 2016-01-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-09-05)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=228127d033be11e4b487ea
abe28831e8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-09-05 12:26:04 TAIS


